
5,278,539 円
5,060,000 円

460,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1635

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

旧佐波小学校プール等解体工事に伴う建物事後調査業務委託業務名
岐阜市柳津町下佐波１丁目４０番地周辺業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年10月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,351,785 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,771,690 円

10

（株）彰事務所

中央エンジニアリング（株）

大同コンサルタンツ（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）大増コンサルタンツ 岐阜支店

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

4,600,000

4,700,000

4,800,000

4,800,000

4,800,000

4,900,000

5,000,000

5,000,000

6,000,000

72001171

72000016

72000007

72000012

72000057

72000047

72000002

72001128

72000020

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年10月 2日

非該当



2,983,200 円
2,838,000 円

258,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1670

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査業務委託（金町那加岩地線ほか１路線）業務名
岐阜市水海道２丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年10月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,356,000 円

10

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

2,580,000

2,650,000

2,700,000

2,700,000

2,800,000

2,800,000

2,950,000

72000047

72000057

72000012

72000016

72000002

72000005

72000007

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年10月 2日

非該当
非該当



8,226,649 円
5,863,000 円

533,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1554

資格者番号

建築設計業務
予定価格

鷺山小学校ほか４施設非構造部材劣化点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 9月15日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,117,462 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,725,983 円

10

（株）向井建築事務所

（株）岡田設計

（株）サニ－建築設計

（株）歩設計

（株）エコプラン

（株）デザインボックス

エフライズ（合）

（有）ＴＡＥ設計室

（株）大幸建築設計事務所

5,330,000

5,550,000

5,870,000

6,480,000

6,498,000

6,500,000

7,700,000

8,600,000

9,800,000

72000302

72001050

72000297

72001127

72000920

72000423

72001868

72000642

72000291

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年10月 4日

非該当



8,394,540 円
6,116,000 円

556,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1555

資格者番号

建築設計業務
予定価格

島小学校ほか４施設非構造部材劣化点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 9月15日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,221,900 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,842,840 円

10

（株）向井建築事務所

（株）エコプラン

エフライズ（合）

（株）デザインボックス

（株）歩設計

（株）金華建築事務所

（株）岡田設計

司設計（株）

（株）サニ－建築設計

5,560,000

5,780,000

5,898,000

6,500,000

7,280,000

7,600,000

8,000,000

12,210,000

72000302

72000920

72001868

72000423

72001127

72000327

72001050

72000290

72000297

落札

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年10月 4日

非該当



6,943,200 円
5,610,000 円

510,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1623

資格者番号

測量業務
予定価格

都市公園等測量調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年10月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,383,840 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,919,440 円

10

（有）榊原測量

（株）テイコク

（有）小野事務所

（株）三栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

大日コンサルタント（株）

5,100,000

5,200,000

5,400,000

5,600,000

6,000,000

6,200,000

6,500,000

6,500,000

7,200,000

72000761

72000047

72001331

72000005

72000016

72000057

72000002

72000007

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年10月 4日

非該当



2,664,040 円
2,420,000 円

220,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1669

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

旧ポッポの家解体工事に伴う工事後建物調査業務委託業務名
岐阜市大字長良字尾花１２７８番地１周辺業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年10月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,210,928 円

10

（株）ユニオン

中央エンジニアリング（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）彰事務所

（株）メイホ－エンジニアリング

2,200,000

2,400,000

2,500,000

2,550,000

2,600,000

2,600,000

2,600,000

72000057

72000016

72000012

72000047

72000007

72001171

72001499

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年10月 4日

非該当
非該当



3,622,300 円
3,520,000 円

320,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1672

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

市橋小学校増築事業に伴う建物事前調査業務委託業務名
岐阜市市橋６丁目６番２８号業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年10月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,646,500 円

10

（株）ユニオン

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

3,200,000

3,250,000

3,500,000

3,500,000

3,600,000

3,600,000

3,750,000

72000057

72000016

72000002

72000007

72000047

72001499

72000005

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年10月 6日

非該当
非該当



1,133,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1685

資格者番号

その他建設コンサルタント等業務
予定価格

岐阜市温室効果ガス排出量算定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 5年10月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中外テクノス（株）中部支社

（一財）岐阜県公衆衛生検査センタ－

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）環境アセスメントセンタ－ 東海営業
所

（株）創建 岐阜支店

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

1,030,000

1,500,000

2,500,000

2,650,000

4,200,000

72001348

72000818

72000007

72000047

72001755

72001083

72001131

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年10月 6日

103,000 円



1,477,300 円
1,375,000 円

125,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1695

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

道路照明灯点検業務委託業務名
岐阜市内一円業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年10月11日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

大日コンサルタント（株）

1,250,000

1,400,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

1,680,000

72000047

72000016

72000002

72000005

72000007

72000057

72000051

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年10月11日

非該当
非該当
非該当



16,391,100 円
13,750,000 円
1,250,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1662

資格者番号

測量業務
予定価格

測量設計業務委託（岐阜駅那加線）業務名
岐阜市高砂町２丁目ほか１０地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年10月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 10,556,930 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,782,520 円

10

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

大日コンサルタント（株）

（株）華陽コンサルタント

（株）パスコ 岐阜支店

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

12,500,000

14,100,000

14,500,000

14,500,000

14,600,000

15,000,000

15,000,000

15,500,000

15,500,000

16,400,000

17,000,000

72000047

72000016

72000012

72000057

72000002

72000005

72000007

72000051

72000425

72000050

72001473

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年10月13日

非該当



5,068,669 円
3,575,000 円

325,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1640

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

岐阜市北消防団島分団本部建設事業家屋被害事前調査業務委託業務名
岐阜市島栄町３丁目地内、岐阜市北島８丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年10月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,218,521 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,621,730 円

10

中央エンジニアリング（株）

（株）彰事務所

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

3,250,000

3,600,000

4,600,000

4,800,000

4,800,000

4,900,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

72000016

72001171

72000057

72000005

72000012

72000002

72000007

72000047

72001499

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年10月17日

非該当



11,388,300 円
9,185,000 円

835,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1622

資格者番号

建設コンサル－土質及び基礎
予定価格

路面下空洞調査業務委託業務名
岐阜市内一円業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年10月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 7,425,340 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,250,840 円

10

ジオ・サ－チ（株）

東邦地水（株） 岐阜営業所

（株）パスコ 岐阜支店

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）フジヤマ 岐阜営業所

ニチレキ（株）岐阜営業所

（株）テイコク

応用地質（株）岐阜営業所

国際航業（株）岐阜営業所

8,350,000

9,000,000

10,000,000

12,150,000

19,200,000

72001678

72000049

72000050

72000973

72001652

72001372

72000047

72000052

72001562

落札

辞退

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年10月18日

非該当



4,741,000 円
4,510,000 円

410,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1705

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査業務委託（鷺山下土居線ほか１路線）業務名
岐阜市鷺山ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年10月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,155,000 円

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（株）彰事務所

（株）三栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

4,100,000

4,200,000

4,200,000

4,300,000

4,300,000

4,400,000

4,500,000

72000007

72000057

72001171

72000005

72000016

72000012

72000002

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年10月18日

非該当
非該当



5,687,000 円
5,280,000 円

480,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1704

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

水路機能保全調査業務委託業務名
岐阜市内一円業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年10月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,709,450 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,125,520 円

10

（株）大建コンサルタント 岐阜支社

（株）三栄コンサルタント

（株）カナエジオマチックス 岐阜営業所

（株）ユニオン

三井共同建設コンサルタント（株）岐阜営業
所

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

4,800,000

5,000,000

5,000,000

5,100,000

5,100,000

5,100,000

5,200,000

5,250,000

5,500,000

72000008

72000005

72001398

72000057

72001329

72001499

72000002

72000047

72000007

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年10月20日

非該当



4,840,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1715

資格者番号

測量業務
予定価格

都市計画道路指導図修正業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 5年10月23日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

4,400,000

4,600,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

5,450,000

5,500,000

72000047

72000016

72000005

72000012

72000057

72000007

72000002

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年10月23日

440,000 円



10,373,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1698

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

自転車活用推進計画策定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 5年10月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）華陽コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

八千代エンジニヤリング（株）岐阜事務所

9,430,000

9,800,000

9,850,000

10,000,000

10,000,000

10,800,000

11,000,000

11,000,000

72000047

72000016

72000012

72000005

72000007

72000425

72000002

72001499

72001256

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年10月25日

943,000 円



924,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1717

資格者番号

測量業務
予定価格

告示資料電子化業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 5年10月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アジア航測（株）岐阜支店

（株）パスコ 岐阜支店

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

840,000

970,000

1,200,000

1,500,000

1,500,000

1,700,000

1,750,000

72000038

72000050

72000005

72000007

72000016

72000002

72000012

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年10月25日

84,000 円



18,447,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1710

資格者番号

測量業務
予定価格

航空写真共同撮影業務委託業務名
岐阜市、瑞穂市、岐南町、北方町及び笠松町全域業務場所

非公表

指名競争入札
令和 5年10月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アジア航測（株）岐阜支店

朝日航洋（株）岐阜支店

（株）中測技研 岐阜支店

（株）テイコク

（株）パスコ 岐阜支店

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）イビソク

（株）上智 岐阜支店

（株）日建技術コンサルタント 岐阜営業所

（株）中部テクノス

藤コンサル（株）岐阜事務所

16,770,000

19,700,000

19,700,000

20,050,000

20,300,000

20,500,000

21,000,000

23,000,000

72000038

72000848

72001009

72000047

72000050

72001462

72000114

72001616

72001260

72001459

72001597

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年10月27日

1,677,000 円



6,186,400 円
6,050,000 円

550,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1723

資格者番号

建設コンサル－造園
予定価格

岐阜公園再整備検討業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年10月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,024,600 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,477,240 円

10

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

大日コンサルタント（株）

（株）オオバ 岐阜営業所

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

（株）テイコク

5,500,000

7,800,000

9,800,000

10,000,000

12,800,000

14,000,000

14,500,000

15,000,000

25,000,000

72000874

72001052

72001473

72000051

72001462

72000007

72000002

72001285

72000047

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年10月27日

非該当



8,867,100 円
8,250,000 円

750,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1724

資格者番号

建設コンサル－造園
予定価格

岐阜公園再整備費用対効果分析業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年10月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,767,450 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,416,280 円

10

（株）オオバ 岐阜営業所

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

大日コンサルタント（株）

（株）パスコ 岐阜支店

7,500,000

8,400,000

9,000,000

9,200,000

9,870,000

10,000,000

10,000,000

12,000,000

72001462

72000874

72000007

72000002

72000047

72000020

72001473

72000051

72000050

落札

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年10月30日

非該当



4,538,600 円
2,442,000 円

222,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1734

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜公園内苑トイレ新築工事設計業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年11月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,063,000 円

10

司設計（株）

（株）岡田設計

（株）宮崎一一計画工房

創建設計（株）

大建設計（株）

（株）山田建築事務所

㈱工設計

2,220,000

4,000,000

5,700,000

9,200,000

72000290

72001050

72001120

72001457

72000295

72000312

72000774

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年11月 1日

非該当
非該当



4,435,200 円
3,410,000 円

310,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1752

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査業務委託（西出川）業務名
岐阜市下鵜飼２丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年11月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,016,000 円

10

（株）三栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

3,100,000

3,168,000

3,200,000

4,000,000

4,200,000

4,200,000

5,000,000

72000005

72001499

72000016

72000057

72000007

72000047

72000874

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年11月 1日

非該当
非該当



10,362,000 円
9,900,000 円

900,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1738

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

道路設計業務委託（長森５３１号線ほか１路線）業務名
岐阜市水海道１丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年11月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,736,950 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,495,260 円

10

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

大同コンサルタンツ（株）

（株）華陽コンサルタント

9,000,000

9,500,000

9,500,000

9,580,000

9,600,000

9,800,000

9,800,000

10,000,000

10,300,000

72000047

72000016

72000057

72000012

72000002

72000005

72001499

72000007

72000425

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年11月 6日

非該当



735,900 円
649,000 円
59,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1775

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査再算定業務委託業務名
岐阜市切通５丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年11月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

中央エンジニアリング（株）

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）彰事務所

590,000

670,000

730,000

750,000

800,000

800,000

2,000,000

72000016

72000007

72000047

72000002

72000005

72000057

72001171

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年11月 6日

非該当
非該当
非該当



4,073,300 円
3,674,000 円

334,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1783

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁修繕詳細設計業務委託（野土島橋）業務名
岐阜市高田３丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年11月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,851,500 円

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（株）日新ブリッジエンジニアリング

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）グラン・ソラリス

3,340,000

3,500,000

3,500,000

3,600,000

3,700,000

4,140,000

4,350,000

72000007

72000057

72001489

72000016

72000002

72000047

72001738

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年11月10日

非該当
非該当



1,155,000 円
1,100,000 円

100,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1782

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

岐阜城天守閣耐震化事業に伴う立竹木調査業務委託業務名
岐阜市新開洞地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年11月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）ユニオン

中央エンジニアリング（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）三栄コンサルタント

1,000,000

1,150,000

1,200,000

1,300,000

1,300,000

1,300,000

1,500,000

72000057

72000016

72001499

72000002

72000007

72000047

72000005

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年11月13日

非該当
非該当
非該当



5,731,000 円
4,504,775 円

409,525 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1812

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

建物等事前調査業務委託（西荘排水路）業務名
岐阜市香取町２丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年11月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,639,500 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,095,250 円

10

（株）彰事務所

（株）テイコク

（株）ユニオン

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

4,095,250

4,110,000

4,500,000

4,750,000

4,800,000

4,800,000

5,000,000

5,000,000

5,200,000

72001171

72000047

72000057

72000016

72000002

72000012

72000007

72001499

72000005

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年11月24日

非該当



1,573,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1909

資格者番号

測量業務
予定価格

令和５年度国史跡岐阜城跡石垣変位計測業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 5年12月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）中部テクノス

（株）イビソク

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（有）榊原測量

（有）小野事務所

1,430,000

5,850,000

7,000,000

9,000,000

9,000,000

72001459

72000114

72000057

72000007

72000047

72000761

72001331

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年12月 1日

143,000 円



2,827,000 円
2,640,000 円

240,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1936

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託（鶉第１排水路）業務名
岐阜市茜部野瀬３丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年12月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,285,000 円

10

（株）メイホ－エンジニアリング

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）テイコク

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

2,400,000

2,700,000

2,700,000

2,800,000

3,000,000

3,000,000

3,200,000

72001499

72000016

72000057

72000047

72000005

72000007

72000002

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年12月 4日

非該当
非該当



7,063,100 円
5,577,000 円

507,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1784

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁修繕詳細設計業務委託（市場大橋）業務名
岐阜市西川手５丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年11月22日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,590,250 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,107,060 円

10

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）日新ブリッジエンジニアリング

中央エンジニアリング（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）グラン・ソラリス

5,070,000

5,700,000

5,980,000

6,100,000

6,200,000

6,250,000

6,500,000

7,000,000

15,500,000

72000047

72000057

72001499

72001489

72000016

72000012

72000005

72000007

72001738

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年12月 7日

非該当



7,990,400 円
7,700,000 円

700,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1927

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

舗装長寿命化修繕計画策定業務委託業務名
岐阜市内一円業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年12月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,201,600 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,786,260 円

10

（株）テイコク

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）創信 岐阜営業所

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

7,000,000

7,250,000

7,800,000

8,000,000

8,000,000

8,000,000

8,200,000

8,300,000

8,500,000

72000047

72000012

72000016

72000057

72000973

72001499

72001393

72000005

72000007

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年12月 7日

非該当



6,296,400 円
4,944,500 円

449,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1811

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

鷺山公民館・子ども館建築事業に伴う建物事前調査業務委託業務名
鷺山中洙土地区画整理事業地内２０街区１画地ほか２画地周辺業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年11月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,997,136 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,497,852 円

10

（株）ユニオン

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）彰事務所

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）三栄コンサルタント

4,495,000

4,604,350

5,700,000

5,800,000

5,800,000

5,800,000

5,900,000

5,980,000

6,000,000

72000057

72001473

72000007

72000016

72001171

72001499

72000002

72000047

72000005

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年12月 8日

非該当



19,136,700 円
15,378,000 円
1,398,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1894

資格者番号

測量業務
予定価格

測量調査設計業務委託（区画道路２号）業務名
岐阜市柳津町上佐波西８丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年12月11日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 12,374,250 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,779,420 円

10

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）パスコ 岐阜支店

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

大日コンサルタント（株）

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

国際航業（株）岐阜営業所

13,980,000

15,000,000

15,200,000

15,300,000

15,800,000

15,800,000

16,000,000

16,000,000

16,500,000

20,000,000

20,000,000

72000047

72000057

72000050

72000005

72000002

72000012

72000007

72000973

72000051

72001473

72001562

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年12月11日

非該当



7,645,000 円
5,720,000 円

520,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1820

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁耐震補強詳細設計業務委託（樋爪川７号橋ほか１橋）業務名
岐阜市寺田７丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年12月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,968,500 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,527,860 円

10

（株）グラン・ソラリス

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

大同コンサルタンツ（株）

（株）カナエジオマチックス 岐阜営業所

（株）テイコク

（株）ユニオン

5,200,000

6,850,000

7,700,000

8,000,000

8,000,000

8,100,000

8,700,000

9,170,000

9,500,000

72001738

72001489

72000002

72000012

72000016

72000007

72001398

72000047

72000057

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年12月12日

非該当



17,726,500 円
16,610,000 円
1,510,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1944

資格者番号

建設コンサル－造園
予定価格

岐阜公園内苑実施設計業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年12月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 11,532,400 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,829,600 円

10

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

大同コンサルタンツ（株）

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

（株）テイコク

サンコ－コンサルタント（株） 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）オオバ 岐阜営業所

大日コンサルタント（株）

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

15,100,000

19,000,000

19,000,000

19,800,000

19,900,000

20,000,000

21,500,000

32,000,000

33,000,000

72001052

72000007

72001131

72000047

72000929

72000002

72000874

72001462

72000051

72001473

72001658

落札

辞退

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年12月13日

非該当



2,735,700 円
2,530,000 円

230,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1931

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

岐阜競輪場施設建替工事に伴う建物事後調査業務委託業務名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１周辺業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年12月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,243,500 円

10

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

2,300,000

2,500,000

2,560,000

2,600,000

2,600,000

2,700,000

2,800,000

72000005

72000057

72000047

72000016

72001499

72000012

72000002

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年12月14日

非該当
非該当



7,470,100 円
6,160,000 円

560,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1934

資格者番号

建築設計業務
予定価格

鷺山公民館・鷺山子ども館建築工事監理業務委託業務名
鷺山中洙土地区画整理事業地内２０街区１画地ほか２画地業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年12月15日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,647,018 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,199,560 円

10

（株）デザインボックス

（株）ダイナ建築設計

（株）向井建築事務所

大建設計（株）

（株）パトス建築設計室

（株）山田建築事務所

（株）サニ－建築設計

（有）ＴＡＥ設計室

（株）河口設計

5,600,000

5,850,000

6,150,000

6,450,000

6,480,000

6,580,000

6,770,000

8,000,000

72000423

72000310

72000302

72000295

72000293

72000312

72000297

72000642

72001640

落札

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年12月15日

非該当



11,063,800 円
7,920,000 円

720,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1864

資格者番号

測量業務
予定価格

測量調査業務委託業務名
岐阜市曽我屋１丁目ほか４地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年12月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 7,076,480 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,904,680 円

10

（有）榊原測量

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（有）小野事務所

7,200,000

7,925,000

10,000,000

10,000,000

10,300,000

10,500,000

11,000,000

11,000,000

72000761

72000047

72000016

72001499

72000002

72000005

72000007

72000057

72001331

落札

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年12月22日

非該当



15,815,800 円
12,430,000 円
1,130,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1917

資格者番号

測量業務
予定価格

調査測量設計業務委託（西出川）業務名
岐阜市下鵜飼２丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年12月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 10,188,360 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,350,920 円

10

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）パスコ 岐阜支店

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

大日コンサルタント（株）

国際航業（株）岐阜営業所

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

11,300,000

11,350,000

11,400,000

15,000,000

15,300,000

15,500,000

16,000,000

17,000,000

19,000,000

20,000,000

25,000,000

72000005

72000007

72000057

72000002

72000047

72000012

72000050

72000973

72000051

72001562

72001473

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年12月26日

非該当
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